Oče, ako ne more ta kelih memo mene
iti, da ne bi ga pil: zgodi se volja tvoja.

10. aprila. Veliki četrtek (*In coena Domini*), dup. 1. cl.

Introitus.

*Nos autem gloriári opórtet in cruci
Dómini nostri Jesu Christi: in quo est salus,
vita, et resurréctio nostra: per quem salvati
et liberati sumus. Ps. Deus misereátur
nostri, et benedicat nobis: illáminet vultum
suum super nos, et misereátur nostri. Nos
autem . . .*

Graduale.

*Christus factus est pro nobis obédiens
usque ad mortem, mortem autem crucis.
¶. Propter quod et Deus exaltávit illum,
et dedit illi nomen, quod est super omne
nomen.*

Mi pa se moramo hvaliti s križem Go-
spoda našega Jezusa Krsta: v katerem je
rešenje, življenje in vstajenje naše: po katerem
smo oteti in rešeni. *Ps.* Bog se nas usmili,
in nas blagoslovil: razsvetil naj svoj obraz
nad nami, in usmili se nas. Mi pa . . .

Offertorium.

*Déxtera Dómini fecit virtútem, déxtera
Dómini exaltávit me: non móriar, sed vi-
vam, et narrábo ópera Dómini.*

Kristus je postal za nas pokoren do
smrti, smrti pa na križi. ¶. Radi tega ga
je tudi Bog povišal, in mu dal imé, ki je
nad vsa imena.

Desnica Gospodova je moč skazala, de-
snica Gospodova me je povišala: ne budem
umrl, ampak živel budem, in označoval dela
Gospodova.

Communio.

Dóminus Jesus, postquam coenávit cum discípulis suis, lavit pedes eórum, et ait illis: Scitis quid fécerim vobis ego Dóminus et Magister? Exémplum dedi vobis, ut et vos ita faciatis.

13. aprila. *Velika noč (Dom. Resurrectionis), dup. 1. cl. cum Oct. privilegiata Introitus.*

Resurréxi, et adhuc tecum sum, alleluja: posuisti super me manum tuam, alleluja: mirabilis facta est sciéntia tua, alleluja, alleluja. Ps. Dómine, probásti me, et cognovisti me: tu cognovisti sessiónem meam, et resurrectionem meam. V. Gloria Patri. Ton. IV.

Haec díes, quam fecit Dóminus: exultémus, et laetémur in ea. V. Confítmini Dómino, quóniam bonus; quóniam in saecula misericórdia ejus. Alleluja, alleluja. V. Pascha nostrum immolatus est Christus.

Graduale.

Victimae pascháli laudes immolent chri- stiani. Agnus redémit oves: Christus inno- cens Patri reconciliávit peccatóres. — Mors et vita duello conflixeré mirándo: dux vitae mórtuus regnat vivus. — Dic nobis Maria, quid vidisti in via? Sepúlchrum Christi vivéntis: et gloriáram vidi resurgéntis. Angélicos testes, sudárium et vestes. Surréxit Christus, spes mea: praeceđet vos in Galiláam. Scimus Christum surrexisse a mórtuis vere; tu nobis, victor rex, miserére. — Amen. Alleluja.

Gospod Jezus, ko je povečerjal sè svojimi učenci, je umival njih noge in jim rekel: Veste-li kaj da sem vam storil jaz (vaš) Gospod in učitelj? Zgled sem vam dal, da tudi vi tako delate.